FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE" '

DATE: /7 los” 12:/9

A. Gienealitetet akivale
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B. Sjencaliteie & méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha té dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Rosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, qé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Ung, ife nénshkruari /a LR7EC S AXHA M . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar g€ i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publilimit. '

b) Pasqyn;imi i & dhénave t8 rreme né kéts Formular pérbén vepdr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara n@ kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ptoté, brenda
dhe jashtd Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) e pioi&simin e k&tij Formulari, kam dhéné pélaimin pér verifilkimin e cdo & dhéne
personale, pérfshiré gjurmét dakiilloskopike dhe cdo i& dhénd tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i 1§ dhénave @ pavéricta, i@ paplota, dhe & pasakia né k&€ Formular
dhe refuzimi i depozitimit ¥ gjurméve dakiiloskopike, passjeil skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo koh& nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushitrimi
métejshém i funksionit pubiik.

e) Trajtimi 1 & dhénave do & kryhet n@ pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e 18 dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast @ deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e & dhénave & pasqyruara né kété Formular.

UJDES: JENE UE SIGURT? SUGJERCHET OF NENMSHIGHRI | KETIS SEKSION TE
REHET PAS ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARN

fhro s AXUAML <ET

(emér, mbiemér, nénshkrim)

SRS o SHXKAMI

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor t€ formés sé prer€ nga njé auforitet

givgésor shqgiptar 0se i huai? (Vendos X pérbii pérgfigies)

o | o [X]

- Né&se po, specifikoni t& dhéhat e méposhtme:

Giykata | Nr. __dhé.taﬂ B
vendimit gjygésor burgim e | .
té formss s& prerd L " Nemi Lloji

2. A jeni dé’nuar.me burgim me vendim gjygésor jopérfundimiar nga nj8 autoritet giyog&sor
shagiptar ose i huaj, pér njé céshije penale 18 pazgjidhur me vendim ojygésor i€ formés
s& prevE? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ] JO

- Mése po, specifikoni & dhénai e méposhtme:

A

Té dhéna Venidinii ,
vendimit _ pérfundimtar/Danimi

. diyaésor _ Ment Lioji ' ' '

fopériundimiay

(emér, mbiemér, nénshlcrim)
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2 A keni gené ndonjéhers né helim ose gjylim nga njé auforiict i hual, pér frryerien @ njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shieti Arsyet PeriudhafData | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerien &
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérygjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shieti Arsyet PeriudhalData | Rezultatet

i A Gehid cokiuar ndaj jush ndoniSherd mesd siwinguese ¢ sfguilsd persenals, e fudgl

ose jo? (Vendos X pérbii pérgjigies)

PO JO /\(
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime: )
LA7 05  sxHA ML

(emér, mbiemér, n&nshikrim)

e —




ST E revokuar ;
Ndalimi i daljes ‘;a'sm'é shtefit
Detyrimi per tu paraqltur né. pohcmé gquesore
Ndalimi dhe detyrlml i qéndnmlt né njé vend & caktuar
Garancxa pasurore '
Arresti né Shtépl '
Arrestl ng burg _
 Shtrimi i perkohshem ni—‘: nje spital psllciatnk

oonoooo e
noonooo.

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata. Gyfeti, shieti | Vepra penale p&r 14 Vendimi T Periudha, data |
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni L laji

6. A @shid léshuar ndonjéheré ndaj personit tuai nié urdhér kdrlimi ndérikombétar lighur
- me kryerien g veprave penale? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

PO Jo X

Nase po, specifikoni & dhé&nai e méposhime:

Autoriteti Arsyeja Qyiati, Shieti Ekzeluiimi (ndse 88hté nd fugl
urdhéruss apo jo)

-'5-.
41

¥ i Bohnd marrs ndoniSherd oy u masy 8 HERIMIH 4E A8 sl § has
(Me périashiim {6 rasiit fwr jeni débuar ekskiuzivisht nér shkelien e rregulfave (& amigiracionit gé
kané 16 b&iné me rrequlial e géndrimit apo hyije- -dalies né njé terrifor 18 nié shieti t& huaf) (Vendos

K pérbri pérgjigies)
o [] Jo [X |
SfAros ZxXHRIN
{emér, mbiem#ér, nénshkrim)




. Neése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshitme:

Qyieti dhe Arsyeja dibimit Periudha o T8 dhanat e aktit t& débimnit
Shteti ku keni débimit nga shieti :
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndoniéherd jashté ferritorit & Republilt8s sé Shqipérisé pér mé& shumé se 1
muai? {Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhé Adresa e vendgendrimit
Shteti ku leni
jetuar

Arsyeja Periudha

Duke qené i vet&dijshém pér pasojai ligiore né rast & deklarireve & pavérteta, i@ paploia apo té
pasailkta, konfirmoj sakiésing e i€ dhénave & pasqyruara né kété Formular.

LNro s AN Aml A

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi 16 akieve, vendimeve dhe dokumenteve (& cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje 8 iyre kétif Formulari. '

Nése pjesé t& cakiuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e & dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gfitha t& dhénave.

fARA7ros SAXHAM (

(emér, mbiem#r, nénshkyim}
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